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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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H akimler ve Savcılar Kurulu (HSK) tarafından ihraç edildikten sonra gözaltına alınarak
tutuklanan eski savcı Ferhat Sarıkaya hakkında yürütülen soruşturma tamamlandı.

15 YIL İSTENİYOR

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Sarıkaya hakkında FETÖ üyesi olmak suçundan 15 yıla kadar
hapis istemiyle dava açtı. Savcı Murat Özcan'ın hazırladığı iddianamede, HSK müfettişinin
hazırladığı rapora yer verildi.

AMAÇ GÖZDAĞI

Raporda, Sarıkaya'nın Van Cumhuriyet Savcısı iken hazırladığı Şemdinli iddianamesiyle ilgili
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Raporda, Sarıkaya'nın Van Cumhuriyet Savcısı iken hazırladığı Şemdinli iddianamesiyle ilgili
kısımlar dikkat çekti. Rapora göre, Sarıkaya örgütün talimatıyla Şemdinli'deki basit bir olayı
büyüterek dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Büyükanıt'ı soruşturmaya dahil etti.
Sarıkaya'nın yürüttüğü soruşturmayla TSK'nın terörle mücadeledeki azim ve kararlığını kırarak
komuta kademesine gözdağı vermek amaçlandığı vurgulandı.

İHRAÇ EDİLİNCE ÖRGÜT BAKTI

FETÖ'den yargılanan eski savcılar Ali Akın ile Mesut Kundakçı'nın ByLock'tan Ferhat Sarıkaya
ile ilgili yaptığı yazışmalar da iddianameye girdi. Yazışma içeriklerinde, FETÖ üyesi savcılar,
Sarıkaya'nın 2006 yılında ihraç edildikten sonra örgüt abilerinin kendisine maddi yardımda
bulunmasından çok etkilendiğinden bahsediyor. Yazışmada Sarıkaya için "Abilerin
civanmertliğini görünce çok etkilenmiş" ifadeleri yer aldı.

 



#Ferhat Sarıkaya#Ferhat Sarıkaya #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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